
～9 月以降のおしらせ～  

 

◆8/2(土)より当面の間、平日の午後の２部、土曜日の２部を廃止致します。 平日午後 1

部(16:00～18:30)、土曜１部(9:00～12:30)のご案内となります。 ※12:15、18:15 までに

受付をお願い致します。 番号が早く進むことがあります。自身の番号の 7 番前までに受

付を済ませて頂けますとス ムーズにご案内できます。遅れる場合はご連絡をお願い致し

ます。 

 

◆9/1 より妊娠中の方を対象にアブリスボ(RS ウィルスワクチン)の予約を開始致します。 

毎週月、火、水曜日を対象に１週間後以降の予約となります。 ※接種前にかかりつけの

産科に相談してからご予約ください。 基本、時間帯は感染症の子が少ない予防接種の時

間(14:30～16:00)のご案内です。 料金は 3 万円です。(現金のみ) ご希望の方は ① 予防

接種の予約のバナーから接種を希望される方のご登録をお願い致します。 ② 発行される

仮番号を控えてください。 ③ お手元に母子手帳準備のうえクリニックまでご連絡をお願

い致します。 以下をお電話にて確認いたします。 ・仮番号、お名前、生年月日 ・出産

予定日 ・一か月以内のワクチンの有無、また今後アブリスボを接種後に打つ予定のワク

チンの有 無  

 

◆※9/24～しばらくの間平日の午後診療は 16：30～開始とさせていただきます。 

また、火曜日の午前中、夕方の公費予防接種と土曜日の公費予防接種はしばらくの間イン

フルエンザワクチンの接種を優先するため予約を停止致します。(平日の公費予防接種専用

時間帯はそのままご予約いただけます) 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆10/7(火)以降より、毎週火曜日の診療は終日都築院長の 1 診のみのご案内となります。 


